451

6.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

14:30

BASKETBOL BRANSI 33.HAFTA FAALIYET PROGRAMI
08 - 14 KASIM 2021

TAKIM YILDIZLARI

POTANIN KARTALLARI

U14E B DGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885

453

6.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

17:30

ALLSTARS ISTANBUL

SERIFALI GENGLIK

U18K B AGR

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885

7.11.2021 Bayrampaga Spor Salonu 13:00 EMLAK KONUT A ISTANBUL UNIVERSITESI U14K A CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

457

7.11.2021

Bayrampasa Spor Salonu

16:00

GALATASARAY B

KOCAMUSTAFAPASA GENGLIK

U14K B CGR

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885

459

7.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

17:00

UMRANIYE BLD. GENGCLIK

BESIKTAS

U14K A

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885

461

7.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

20:00

FESA A

PAMUKSPOR GELISIM

U14E A

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885

463

8.11.2021

Bayrampasa Spor Salonu

18:30

ANADOLU EFES A

AKADEMI ISTANBUL A

U14E A

CEMIL INAN SEFKATLI:

05324858885




8.11.2021

8.11.2021

Kiglkgekmece Spor Salonu

Beylikdlizl Spor Salonu

18:30

18:00

BASKETS

MIMAR SINAN KOLEJI

ISTANBUL ANKA

ORION B

U16K B BGR

U16E B HGR
AVR

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

469

471

8.11.2021

8.11.2021

Maltepe Spor Salonu

Maltepe Spor Salonu

17:00

20:00

FENERBAHCE A

ES SPOR

FENERBAHCE B

MVP A

U1l4K A

U14E B BGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

473

8.11.2021

8.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

Sinan Erdem Spor Salonu

20:00

20:00

KAAN GOZTEPE A

GALATASARAY NEF

ADA YILDIZLARI A

IGOKEA

U18E B EGR
ASYA

BCL

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

481

9.11.2021

9.11.2021

9.11.2021

Bayrampasa Spor Salonu

Halkal Kiglkgekmece Spor
Salonu

Badcilar Spor Salonu

18:30

18:00

18:00

DARUSSAFAKA A

EYUPSULTAN BELEDIYESI

ISTANBUL VARDAR B

FENERBAHCE BEKO A

FMV ISPARTAKULE ISIK

BAGCILAR GOZTEPE

U14E A

U18K B CGR

U16K B CGR

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885




483

485

9.11.2021

9.11.2021

9.11.2021

Caferada Spor Salonu

Caferada Spor Salonu

Maltepe Spor Salonu

17:00

20:00

20:00

CUBUKLU SPOR KULUBU

BAHGESEHIR KOLEJI A

DEV ATASEHIR B

KIZILTOPRAK

iBB A

BEYKOZ GENCLIK

U18E B EGR
ASYA

U16E A

U14E B DGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

9.11.2021 Yakacik ITO Spor Salonu 18:30 |GENG PASABAHCE BASKETBOL SERIFALI GENGLIK U14K B AGR CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

491

493

495

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

Bayrampasa Spor Salonu

Bayrampasa Spor Salonu

17:00

20:00

19:30

BESIKTAS B

iBB

Halkal Kiglkgekmece Spor
Salonu

GALATASARAY NEF A

HEDEF SK

KAAN

KADIKOY ISTANBUL

U14E A

U18E A

U18E A

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

497

499

501

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

Beylikdlizi Spor Salonu

Caferaga Spor Salonu

Maltepe Spor Salonu

19:30

18:30

17:00

LEYLA CALISKAN

ASYA KARTALLARI

DEV ATASEHIR A

BAYRAMPASA BILGI GENGLIK

HEDEF TAKIM

MVP A

U16E B HGR
AVR

U18E B AGR
ASYA

U16E B GGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885




503

505

507

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

Maltepe Spor Salonu

Caferada Spor Salonu

Bayrampasa Spor Salonu

20:00

13:00

17:00

HEDEF TAKIM B

BAHGESEHIR KOLEJi

SPOR FABRIKASI

ISTANBUL TICARET ODASI B

AFYON BELEDIYESI

ITO ANADOLU TEKNIK LISESI

U16E B EGR
ASYA

BGL

U18E B DGR
AVR

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

11.11.2021 Bayrampasa Spor Salonu 20:00 BEYLIKDUZU BASK. IHT. SUADIYE BASKETBOL ULSE A CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

511

513

515

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

Caferada Spor Salonu

Maltepe Spor Salonu

Yakacik ITO Spor Salonu

20:30

18:30

17:00

HEDEF TAKIM A

KUGUKYALI GELISIM

GIRiSIM

LIMA

ROTA AKADEMI

AKADEMI ISTANBUL B

U16E B CGR
ASYA

U18E B BGR
ASYA

U16E B HGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

517

519

521

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

Yakacik ITO Spor Salonu

Bayrampasa Spor Salonu

Bayrampasa Spor Salonu

20:00

17:00

20:00

DUDULLU OSB

ANADOLU EFES B

ACI GENCLIK B

MVP

ISTANBUL DSI

ISTANBUL BASKET

U18E B CGR
ASYA

U16E A

U16E B FGR
AVR

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885




523

525

527

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

Halkali Kiigikgekmece Spor
Salonu

Maltepe Spor Salonu

Yakacik ITO Spor Salonu

19:30

18:30

AVCILAR TANYILDIZI

TAKIM YILDIZLARI

PAMUKSPOR GELISIM B

SPOR FABRIKASI

GENC PASABAHCE BASKETBOL

DEGiSiM

U16E B GGR
AVR

U16E B BGR
ASYA

U16E B CGR
ASYA

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

12.11.2021 Caferaga Spor Salonu 17:00 TESVIKIYE GELiSIM KOLEJi TB2L CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

531

533

535

12.11.2021

13.11.2021

13.11.2021

Ulker Spor ve Etkinlik Salonu

Gazanfer Bilge Spor Salonu

18:45

14:30

18:00

FENERBAHCE BEKO

BEYLIKDUZU BASKETBOL

HIGH TOUCH HT

AX ARMANI EXCHANGE MILAN

SEYHAN BELEDIYE

ANKARA ANADOLU BASKET

EUROLEAGUE

TB2L

TB2L

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

Caferada Spor Salonu

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

537

539

13.11.2021

14.11.2021

Gazanfer Bilge Spor Salonu

Ulker Spor ve Etkinlik Salonu

20:15

18:00

BUYUKCEKMECE BASKETBOL

FENERBAHCE BEKO

ANADOLU EFES

YUKATEL MERKEZEFENDI BELEDIYES]

BASKET

BSL

BSL

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885

CEMIL INAN SEFKATLI: 05324858885




